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MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
15.06.2026 16.06.2026 . 17.06.2026 18.06.2026 19.06.2026
‘ Spanien ve Brasilien Argentinien Kanada Tirkei
< ‘ Paella Kase-Ballchen mit Teigtaschen _ Mac & Cheese Linsen-Bratlinge mit
£~ (Reispfanne mit Gemiise) i Tomaten-Gemiise-Ragout (Spinat-Ricotta) mit Joghurt-Krauter-Dip und
& Tomaten-Sauce Karotten-Salat Bulgur
2 Blattsalat mit Rohkost-Sticks
S Krauter-Vinaigrette : Gurken-Salat Ofen-Paprika
(/2]
Nudeln mit Fish & Chips Hahnchenstreifen mit Cevapcicimit Erbsen-Suppe
Karotten-Kokos-Sauce (Seelachs-Filet mit Ajvar(Papr[ka—D[p)Und Tomaten-Sauce und i
Kartoffel-Wedges und AN R Pfannkuchen mit
Erbsen-Bl kohl-Gemii Apfel
& b st it Erbsenstampf) Ofen-Gemtse Mohren-Erbsen-Gemtise Rer
o
£ =
-
Japan o England 0 Marokko & Kroatien & Niederlande
el
L
ﬁ Kokos-Reis mit Mango Apple Crumble Vanille-Creme Saisonales Obst Saisonales Obst
a
yﬁ @ 3 @ |
Wir verwenden Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft (ausgenommen zertifizierter Wildfisch) QO = Vegan
Anderungen vorbehalten. : . : RUCKFRAGEN
Informationen iiber die enthaltenen Allergene finden Sie auf der Riickseite! : @5 = mit Huhn, Pute : .
: o Kita- & Schulverpflegung
Bitte achten Sie darauf, dass die Komponenten altersgerecht dargeboten werden. (& = mit Rind kita@tressbrueder.de

=0 = Mit Fisch : DE-KD-006 07383/9498 - 213
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Allergene: AA - Gluten-Weizen, AD - Gluten-Hafer, AE - Gluten-Dinkel (Weizen), AG - Gluten-Gerste, B - Fisch, C - Krebstiere, E - Sellerie, F - Milchund Laktose,
G - Sesamsamen, HA - Schalenfriichte-Mandeln, HB - Schalenfriichte-Haselnlsse, HC - Schalenfriichte-Walnilsse, HD - Schalenfriichte-Cashewkerne,

HG - Schalenfriichte-Pistazien, | - Eier, J - Lupinen, K - Senf, L - Soja, N - Erdnisse.
Z = Spuren von Eiern, Erdniissen, Fisch, Gluten, Krebstieren, Lupinen, Milch, Walniissen, Haselniissen, Mandeln, Pistazien, Cashewkernen, Senf, Sellerie, Sesam, Soja kdnnen

enthalten sein.




